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午前 午前

午後 午後
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午前 午前

午後 午後
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午前 午前

午後 午後
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午前 午前

午後 午後
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午後
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午前

午後
(日) 夜間

午前

午後
(月) 夜間

7073561
9561494
3446996

0029983
1119 1047

2002
7141817

10485534582
73945737662557

0876443

1026
1039 1079

1012
1037 4164010
2025 3825057

2096184
8984234

4277037
2644503

20466481355

1083

1050 1007
2001

3293104

10611120
20182023

2653087

0428291
1070 1112

3350228
1100 1/3面空き

1010 4220275

4602220
1067

2205817

9042830

2583753 1001 8859059
2045 2020

1102 1099 1669439
1316938

2037 3899004

1087 1089
3181580

1071

令和8年2月分　体育室（団体利用）抽選結果一覧表 令和7年12月7日現在

10

11

抽選結果

使用不可
6860327

6464834

0363505 1076
3255623
1113

2365422 1042
2022 3670948

1004 1073
2039

1064

6141576

5507500 0994521
7789171

24

26

3 19

抽選結果

1

2 18

17個人利用

1005
0225972
1097 1/3面空き（卓球以外）

5146107 4251942
5041416

5784209 6272385

1123
7749764
5121292

1550628

※キャンセルされる場合は必ず本申込期限(12月14日)
までにセンターへご連絡ください。

※11月24日（月）はネスパデーです。

TEL(052)532-1551／FAX(052)532-1552

西生涯学習センター
指定管理者(公財)名古屋市教育スポーツ協会
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15 個人利用
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個人利用

使用不可

個人利用

休　館　日

休　館　日

28
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