

# 令和8年2月分 体育室(団体利用)抽選結果一覧表

令和7年12月7日現在

日	時間帯	抽選結果			
1 (日)	午前	個人利用			
	午後				
	夜間				
2 (月)	午前	0225972		1/3面空き(卓球以外)	
	午後	1005	1097		
	夜間	5146107	4251942		
3 (火)	午前	5041416			
	午後	5784209	6272385		
	夜間	5507500	0994521		
4 (水)	午前	7789171			
	午後	1123	1071		
	夜間	7749764			
5 (木)	午前	5121292			
	午後	1004	1073		
	夜間	2039			
6 (金)	午前	1102	1099	1669439	
	午後	1316938			
	夜間	2037	3899004		
7 (土)	午前	4602220			
	午後	1067			
	夜間	2205817			
8 (日)	午前	個人利用			
	午後				
	夜間				
9 (月)	午前	1012			
	午後	1037	4164010		
	夜間	2025	3825057		
10 (火)	午前	1550628			
	午後	使用不可			
	夜間	0876443			
11 (水)	午前	休館日			
	午後				
	夜間				
12 (木)	午前	1026			
	午後	1039	1079		
	夜間	2002			
13 (金)	午前	7141817			
	午後	5534582	1048		
	夜間	7662557	7394573		
14 (土)	午前	7073561			
	午後	9561494			
	夜間	3446996			
15 (日)	午前	個人利用			
	午後				
	夜間				
16 (月)	午前	0029983			
	午後	1119	1047		
	夜間	2122218	2048		

※キャンセルされる場合は必ず本申込期限(12月14日)までにセンターへご連絡ください。

日	時間帯	抽選結果				
17 (火)	午前	6860327				
	午後	使用不可				
	夜間	6464834				
18 (水)	午前	9042830				
	午後	0363505	1076			
	夜間	3255623				
19 (木)	午前	1113				
	午後	2365422	1042			
	夜間	2022	3670948			
20 (金)	午前	1010	4220275	1064		
	午後	2583753	1001	8859059		
	夜間	2045	2020			
21 (土)	午前	6141576				
	午後	1087	1089			
	夜間	3181580				
22 (日)	午前	個人利用				
	午後					
	夜間					
23 (月)	午前	休館日				
	午後					
	夜間					
24 (火)	午前	0428291				
	午後	1070	1112			
	夜間	3350228				
25 (水)	午前	1100		1/3面空き		
	午後	1120	1061			
	夜間	2023	2018			
26 (木)	午前	2653087				
	午後	1050	1007			
	夜間	2001				
27 (金)	午前	3293104				
	午後	2096184				
	夜間	8984234				
28 (土)	午前	4277037		1083		
	午後	2644503				
	夜間	6481355	2046			

## 西生涯学習センター

指定管理者(公財)名古屋市教育スポーツ協会  
TEL(052)532-1551/FAX(052)532-1552